
　

※ 入札金額は入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

（備考）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４横とする。

　　　　２　必要に応じて適宜事項を加除して使用するものとする。

興隆商事株式会社

佑信鋼業株式会社

55,275,206

54,651,650

50,053,127

49,199,000

47,000,000

42,009,420

38,124,033

36,500,000

日本総合リサイクル株式会社

扶和メタル株式会社

銅鉄商事株式会社

新興鉄鋼株式会社

株式会社門倉商店

株式会社山一商事

株式会社ＢＫ２１ 28,069,728

※ 予定価格（入札書比較価格）の制限の範囲内で最高価格をもって有効な入札を行った入札
者を落札者とする。

※ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨て。）をもって落札金額とする。

常元産業株式会社 66,280,000

株式会社イノハチ 65,500,000

株式会社樋口常三郎商店 75,318,684 落札

日高金属株式会社 73,768,000

第１回目　落札

入札参加者

第１回入札 第２回入札

摘　要
入札金額 入札金額

入札書比較価格（予定価格の100/110） ￥ 36,469,375 -

予 定 価 格 ￥ 40,116,312 -

積 算 額 ￥ 40,116,312 -

落 札 者 株式会社樋口常三郎商店

落 札 金 額 ￥ 82,850,552 -

入札執行官署 東京空港事務所

第23号書式（第29条）

競争入札経過調書（最高価格落札方式）

件 名 令和６年度有価物売払（第１回）

開 札 年 月 日 令和6年11月11日
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